17-02-2024 23:32:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No referido lote/terreno o mato se encontra alto, servindo de esconderijos para criminosos, abrigo para
usuários e traficantes de drogas, bem como para descarte de material de construção, móveis e animais mortos o que
contribui para o surgimentos de vetores de transmissão de doenças.

Solicitamos o serviço de limpeza/capina/roçagem na RUA PERGENTINO PIMENTEL COSTA, JARDIM
IPANEMA I, 38.406-226, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE OS NÚMEROS 275 E 335.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA PERGENTINO PIMENTEL COSTA, JARDIM IPANEMA I, 38.406-226, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ENTRE OS NÚMEROS 275 E 335

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 38091/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

17-02-2024 23:32:41

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total